
  27 K 21/99-2545 
 

 

    
 

USNESENÍ  
 

Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem JUDr. Pavlem Boukalem v konkursní věci  
 
úpadce: JEDNOTA, spotřební družstvo v Prostějově,  IČO: 000 32 298 
  Barákova ul. 12, 797 02 Prostějov 
 
 
 
 
o dodatečném rozvrhu výtěžku zpeněženého majetku z konkursní podstaty  

 
t a k t o : 

 
I. Každá pohledávka zjištěná a zařazená ve druhé třídě pohledávek bude uspokojena poměrně a to do 

výše 1,630504823 %. K uspokojení těchto pohledávek bude použito částky 2.406.026,87 Kč. Tyto 
pohledávky budou uspokojeny takto: 
 
Poř. 
č.          
přihl.   

Číslo      
věřitele Věřitel K uspokojení 

1 1 Poděbradka, a.s., IČ: 47550562                        
sídlo: Poděbrady, Nymburská 239/VII, PSČ 290 01          2 771,16 Kč  

4 4 Svobodníková Eva, nar. 9.5.1940                               
Tyršova 342, Němčice nad Hanou, PSČ: 798 27                 2,42 Kč  

5 5 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536                         
sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ: 602 00          2 384,36 Kč  

5 2183 MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.    IČ: 61859575, 
sídlo: Olomouc, Tovární 41, PSČ: 779 00               31,45 Kč  

6 2182 
Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.   
IČ: 27086721, sídlo Rakovník, Ottova 402, PSČ: 269 
32 

         1 729,53 Kč  

7 7 VITANA a.s., IČ: 14803691                             
sídlo: Byšice, Mělnická 133, PSČ 277 32          1 586,05 Kč  

8 8 Obec Stražisko, IČ: 288829                             
 sídlo: Stražisko 1, PSČ: 798 44             424,33 Kč  

9 9 INTERSNACK a.s., IČ: 14504031                    
sídlo: Choustník, 164, PSČ: 391 18          9 140,73 Kč  

10 10 Jiří Mikulka, nar. 9.3.1958, Rakůvka 16, PSČ 798 57          3 179,57 Kč  

13 13 Ing. Jiří Rašner, IČ: 10106863                  
sídlo: Sušilova 39/6, Vyškov, PSČ: 682 01           2 387,55 Kč  

14 14 Jan Hrabal,nar.15.10.1950, IČ: 12755940,  
sídlo: Sokolská 609, Němčice nad Hanou, PSČ: 798 27          1 580,56 Kč  

15 15 Květoslava Kollerová, nar. 13.12.1944, Revoluční 
682, 798 41 Kostelec na Hané             161,40 Kč  



  2   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

16 16 K + S Czech Republic a.s., IČ: 45192405,  
sídlo: Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00, Praha 4             202,12 Kč  

17 17 
Zlámalová Libuše, nar. 3.4.1958, bytem Vrbátky, část 
Štětovice 32, Zlámal Josef, nar. 22.9.1956, bytem 
Vrbátky, část Štětovice 32 

              78,84 Kč  

18 18 Sedláček Josef, Mgr., nar.14.11.1953                                    
Protivanov 254, Protivanov, PSČ 798 48                 4,84 Kč  

20 20 
Svaz českých a moravských spotřebních družstev, 
IČ: 00032743,  sídlo U Rajské zahrady 1912/3, Praha 
3, PSČ 130 00 

     265 273,51 Kč  

22 22 Krejčová Jiřina, nar. 8.2.1940                                               
bytem: Otinoves 8, Drahany, PSČ 798 61               72,25 Kč  

24 24 Pavel Kolísek, IČ: 15456838, sídlo: Blatec 175, PSČ: 
783 75               50,51 Kč  

27 27 IMEX Zlín, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 48906689,  
sídlo: Zlín, Díly I/3069, PSČ: 760 01             148,48 Kč  

28 28 Mapa Spontex CE s.r.o., IČ: 47537434             
sídlo: č.p. 4, Prodašice, PSČ: 294 04             336,81 Kč  

29 29 FTL-First Transport Lines, a.s., IČ: 46345850, 
sídlo: Prostějov, Letecká 3647/8, PSČ: 796 01               50,16 Kč  

36 36 Rudolf Spurný, nar.14.7.1950, Laškov 94, PSČ: 798 
57             283,39 Kč  

42 42 
OTMA - Sloko, s.r.o., IČ: 46961798           
sídlo: Uherské Hradiště, Mařatice, Sokolovská 406, 686 
01 

            509,92 Kč  

47 2179 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536                         
sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ: 602 00          1 397,28 Kč  

48 48 Domovní správa Prostějov, s.r.o,   IČ: 26259893,  
sídlo: Prostějov, Pernštýnské nám. 176/8, PSČ: 796 01             380,87 Kč  

59 59 

Haviger Milan, nar.27.4.1930,               
bytem: Husova 502, Konice, PSČ: 798 52                                                             
Haviger Ivo, nar. 4.11.1954,                
bytem: Zahradní 613, Konice                 
Haviger Milan, nar. 29.4.1959,              
bytem:Kladky 125 

              76,59 Kč  

59 2149 

Haviger Milan, nar.27.4.1930,               
bytem: Husova 502, Konice, PSČ: 798 52                                                             
Haviger Ivo, nar. 4.11.1954,                 
bytem: Zahradní 613, Konice                  
Haviger Milan, nar. 29.4.1959,              
bytem:Kladky 125 

              83,35 Kč  

60 60 Jaroslav Vychodil, IČ: 41498267,            
sídlo: Havlíčkova 2956/3, Prostějov, PSČ: 796 01             300,87 Kč  

61 61a, b Růžena Továrková, nar. 8.5.1938               
bytem Konice, Jiráskova ul. 423, PSČ 79852             153,18 Kč  



  3   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

61 61c Růžena Továrková, nar. 8.5.1938               
bytem Konice, Jiráskova ul. 423, PSČ 79852               83,35 Kč  

63 63 Gustav Novák, nar.1.5.1952, Pěnčín 135, PSČ: 798 57 
Laškov             784,86 Kč  

64 64 Petr Novák, nar.8.3.1980, IČ: 65838530                         
sídlo: Pěnčín 135, PSČ: 798 57           1 072,78 Kč  

67 67 Jan Piták, r.č.591116/1245, IČ: 10083308,  
sídlo: 9.května 282, Čechy pod Kosířem, PSČ: 798 58             904,71 Kč  

69 69 AQUA - STYL spol. s r.o., IČ: 16367758,  
sídlo Držovice, U Cihelny 438/6, PSČ 796 07             981,20 Kč  

70 70 Špičáková Eva, nar. 8.5.1958                                        
bytem: Otaslavice 187, PSČ: 798 06                 2,42 Kč  

96 96 Machálková Miroslava, nar.18.11.1934,  
bytem: Lutonín 67, Kostelec na Hané, PSČ: 798 41               41,67 Kč  

104 104 Oldřich Nadymáček, IČ: 14650169          
sídlo: Dobrochov 15, PSČ 798 07             110,84 Kč  

109 109 Rudolf Vágner, IČ: 60684496                 
sídlo: Jana Švermy 1740/29, Prostějov, PSČ: 796 01          3 369,58 Kč  

121 121 Krampolová Květoslava, nar. 8.6.1953,  
bytem: Komenského 542, Konice, PSČ: 798 52                 2,42 Kč  

124 2179 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536                         
sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ: 602 00          3 162,72 Kč  

125 125 Morava Pustimeř, družstvo, IČ: 49970810,  
sídlo: č.p. 117, Pustiměř, PSČ: 683 21             482,04 Kč  

126 126 G & C Partner, spol. s r. o., IČ: 25564277,  
sídlo: Olomouc, Holická 49, PSČ: 772 42             598,04 Kč  

134 2167 

Správa železniční  dopravní cesty, státní 
organizace, IČ: 70994234                         
sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 
110 00 

            926,22 Kč  

140 140 Jiří Zahradníček, IČ: 60788682,            
sídlo: Prostějovská 234, Tovačov, PSČ: 751 01             787,20 Kč  

141 141 MAFRA, a.s., IČ: 45313351                     
sídlo: Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00               24,06 Kč  

142 2177 O.S.D. LLC, 6538 Collins Avenue, 286, Miami Beach, 
FL 33141, United States of America             389,07 Kč  

187 187 Lakomý Jaroslav                                        
bytem: Hrad 414, Chropyně, PSČ: 798 11                63,07 Kč  

188 188 Macháč Josef Ing.                                   
bytem: Na sídlišti 208, Lutín, PSČ: 783 49                   2,42 Kč  

205 205 Pazderová Anna, nar. 21.7.1930               
bytem Želeč 120, PSČ: 798 07 Brodek u Prostějova                 2,42 Kč  

215 215 Eco-Ius, spol. s r.o., IČ: 47679123,                              
sídlo: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc             459,27 Kč  



  4   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

216 216 Olšáková Marie, nar. 25.11.1933, r.č.336125/425, 
bytem: Klenovice na Hané 164, PSČ: 79823                 2,42 Kč  

226 226 Pírek Václav, nar. 11.9.1948, r.č.480911/107,  
bytem: Niva 49, Drahany, PSČ: 798 61                 2,42 Kč  

235 235 Zatloukal Rostislav, nar. 1.1.1930            
bytem: Mostkovice, Ohrozimská 415/4, PSČ: 798 02                 2,42 Kč  

237 237 Obec Ludmírov                                          
sídlo: Ludmírov 56, PSČ: 798 55                 1,21 Kč  

245 2125 Riedingerová Lenka, nar. 25.2.1954,  
bytem: Přemyslovice 191, PSČ: 798 51                 2,42 Kč  

269 269 IG Capital s.r.o., IČ: 25949365                  
sídlo: Hradec Králové, Okružní 1144/19, PSČ: 500 03          2 027,06 Kč  

270 270 Milan Kollega, IČ: 48787124, sídlo: Ostrava - 
Mariánské Hory, Výstavní 2371/22a, PSČ: 709 00          2 665,84 Kč  

272 272 Slavotínek František, nar. 22.11.1945         
bytem: Seloutky 132 PSČ: 798 04                 2,42 Kč  

276 276 Tomášková Marie, bytem: Legionářská 115, Brodek 
u Prostějova             339,30 Kč  

277 277 Dvořák Ladislav, nar. 16.8.1929               
bytem: Protivanov 273, PSČ: 798 48                 2,42 Kč  

282 2168 
AB - CREDIT a.s., IČ: 40522610                
sídlo: Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 
1 

     124 568,31 Kč  

284 284 Zabloudilová Květoslava, nar. 24.2.1950, bytem: 
Klenovice na Hané 88, PSČ: 798 23                 2,42 Kč  

289 289 
Crhonek František, nar. 17.7.1917             
bytem: ul. 5. května 36, Prostějov-Domamyslice, PSČ: 
798 01 

                2,42 Kč  

305 305 Tichá Marie, nar. 12.12.1934                                          
bytem: Mostkovice 83, PSČ: 798 02               22,53 Kč  

325 325 
REMY COINTREAU CZECH REPUBLIC s.r.o., 
IČ: 46990054      sídlo:Praha 4, Podolí, Pod 
Klaudiánkou 1174/4b, PSČ: 147 00 

            202,80 Kč  

351 351 Nováková Jiřina, nar. 19.10.1927             
bytem: Hamry 29, Plumlov, PSČ: 798 03               83,35 Kč  

358 358b Šnévajsová Františka, nar. 6.10.1933                           
bytem: Štarnov 68, PSČ: 798 52               74,34 Kč  

365 365 Dušan Svozil, nar. 29.1.1944,  Mozartova 3804/4, 
Prostějov, PSČ: 796 01             851,32 Kč  

366 366 Solsan, a.s., IČ: 15273105                      
sídlo Praha 8, 1.pluku 621/8-10, PSČ 186 30             917,99 Kč  

367 367 Šustrová Marta, nar. 5.7.1950               
bytem: Suchdol 114, PSČ: 798 45               85,77 Kč  



  5   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

374 374 

Ruprechtová Eliška, nar. 25.10.1935, bytem: Pňovice 
123, PSČ: 784 01        
Ruprecht Jiří, nar. 21.2.1959,  bytem: Pňovice 123, 
PSČ: 798 01                   
Ing. Ruprecht Zdeněk, nar. 14.10.1954, bytem: 
Ondrouškova 857/12, Brno-Bystrc, PSČ:  635 00                                              

            233,41 Kč  

378 378 NOVAK´S International s.r.o., IČ: 45478821,  
sídlo: Otrokovice, Smetanova 1368          1 673,36 Kč  

379 379 Papírková Renata, nar. 5.7.1941                                               
bytem: sídl. Svobody 3508/9, Prostějov, PSČ: 796 01                                                           2,42 Kč  

390 390 Prokopová Františka, nar. 28.6.1925          
bytem: Brodek u Konice 252, PSČ: 798 46               83,35 Kč  

400 400 Spurná Anna, nar. 12.9.1955                              
bytem: Laškov 66, PSČ: 798 57                 2,42 Kč  

425 425 Černá Stanislava, nar. 1.9.1944                
bytem: Otaslavice 423, PSČ: 798 06                 2,42 Kč  

432 432 Paseková Helena, nar. 28.11.1950                                    
bytem: Libušinka 14, Prostějov, PSČ 796 01                 2,42 Kč  

433 433 Millerová Iva, nar. 17.12.1951                                            
bytem: Tyršova 131 Brodek u Prostějova, PSČ: 798 07                 2,42 Kč  

450 450 Vlachová Helena                                    
bytem: Hamry 20, Plumlov, PSČ: 798 03                 2,42 Kč  

458 458 JUDr. Adam Wilk, Ph.D., IČ: 60534567                         
sídlo: Baranova 1899/6, 130 00, Praha - Žižkov              615,47 Kč  

459 459 

Krejčí Ladislav, nar. 24.5.1944                  
bytem: Prostějov, Olomoucká 42, PSČ: 796 01                                                  
Krejčí Miloslav, nar. 19.1.1943,         
bytem: Prostějov, Fanderlíkova 23, PSČ: 796 01                                                 
Krejčí Drahomír, nar. 19.8.1952, bytem Prostějov, 
Brněnská 49  

              83,35 Kč  

461 461 Štěpánková Zdeňka Mgr., nar. 19.11.1943  
bytem: Dřevnovice 27, Nezamyslice, PSČ: 798 26                 2,42 Kč  

462 462 Štěpánek Otakar, nar. 24.9.1942              
bytem: Dřevnovice 27, Nezamyslice, PSČ: 798 26                    2,42 Kč  

463 463 Navrátil František , nar.14.5.1950, B. Němcové 203, 
Bedihošť, PSČ: 798 21             732,73 Kč  

464 2161 

Lang Miroslav, nar. 1.10.1954, bytem: Olomouc, 
Tovární 19                                      
Lang. František, Ing., nar. 29.3.1953,  
bytem: Olomouc, Rooseveltova 90 

              83,35 Kč  

466 466 BRICK form, s.r.o., IČ: 60699302                      
sídlo: Modřice, U Vlečky 689, PSČ 664 42             326,91 Kč  

472 472 Obecní úřad Dřevnovice, IČ: 00547905,   
sídlo: Dřevnovice 44, Nezamyslice, PSČ: 798 26               33,43 Kč  



  6   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

474 474 
Jiří Přikryl, IČ: 10074708, r.č.531229/307                   
místo podnikání: 1. máje 156, Nezamyslice, PSČ: 798 
26 

       15 427,35 Kč  

475 475 Miroslav Poledník,  nar. 7.8.1953, bytem Raškovice 
130, okres Frýdek-Místek                                          5 509,63 Kč  

476 476 Mlékárna Otinoves s.r.o., IČ: 48910317, sídlo: č.p. 
201, Otinoves, PSČ: 798 61          6 604,89 Kč  

485 485 Hacurová Jaroslava, nar. 4.7.1926         
bytem: Seloutky 36, Určice, PSČ: 798 04               85,77 Kč  

493 493 Běhalová Ludmila, nar.5.6.1935,        
bytem: Klenovice na Hané 84, PSČ 798 23                 2,42 Kč  

494 2181 GENOR Finance s.r.o., IČ: 64051561        
sídlo: Praha 4, Zdařilá 817/8, PSČ: 140 00          5 206,41 Kč  

495 495 Glamour Trade, s.r.o., IČ: 45478449               
sídlo: Karásek 1957/13, 621 00 Brno             479,27 Kč  

497 497 
Hofr Vlastimil, IČ: 40951138                   
místo podnikání: Masarykova 254, Chropyně, PSČ: 
768 11 

            856,19 Kč  

498 498 
ČR - Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní 
pracoviště v Konici, sídlo: Masarykovo nám. 28, 
Konice, PSČ: 798 52 

            470,32 Kč  

502 502 Nestlé Česko s.r.o., IČ: 45799504, se sídlem Praha 4, 
Modřany, Mezi vodami 2035/31, PSČ 143 20          3 790,37 Kč  

503 503 FONTÁNA Kroměříž, spol. s r.o., IČ: 47915544, 
sídlo: Kroměříž, Malý Val 1586, PSČ: 767 01          5 524,62 Kč  

548 548 

Neumanová Marie                                    
bytem: Dubany 88, Kralice na Hané, PSČ: 798 12, nyní 
Domov pro seniory Soběsuky, Soběsuky 95,Plumlov 
798 03 

                2,42 Kč  

556 556 
Menšíková Kamila, nar. 13.2.1933                    
bytem: Štětovice 1, Vrbátky, PSČ: 798 12 Kralice na 
Hané 

              83,35 Kč  

567 567 Karel Skácel, IČ: 47422254, nar. 15.5.1935,  
bytem Prostějovská 258, Kralice na Hané, PSČ: 798 12          1 101,87 Kč  

568 568 
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s. r.o., IČ: 
41189698, sídlo: Praha 9 - Kyje, Českobrodská 1329, 
PSČ: 198 21 

            882,86 Kč  

593 593 Reiter Oldřich, nar. 30.10.1955                        
bytem: Tyršova 565, Kostelec na Hané, PSČ: 798 41               41,67 Kč  

630 630 Rošťáková Věra, nar. 28.4.1931                                      
bytem: Štětovice 57, Kralice na Hané, PSČ: 798 12                 2,42 Kč  

649 2172 
Mgr. Ivan Courton, nar.24.4.1964, IČ: 16910818, 
sídlo: Moskevská 450/38, Praha - Vršovice,  
PSČ: 101 00  

       18 895,81 Kč  

721 721 Ondruch Ludvík, nar. 10.6.1948                                        
bytem: Tylova 40, Prostějov, PSČ 796 01             226,86 Kč  



  7   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

736 736 
COOP Centrum družstvo, IČ: 60194910, sídlo: 
Praha 3, Žižkov, U Rajské zahrady 1912/3, PSČ: 130 
00 

  1 402 034,78 Kč  

737 737 
SEKTANA ZNOJMO, ZNOJMO SEKT s.r.o..    
IČ: 46990569, sídlo: Dobšická 3579/15, 669 02 
Znojmo 

            342,22 Kč  

781 781 Havrilová Radomíra, IČ: 65917073, nar.28.4.1966, 
sídlo: Lobodice 226, PSČ: 75101             410,40 Kč  

811 811 Vykopalová Helena, nar. 8.5.1928                               
bytem: Seloutky 55, PSČ: 798 04                 2,42 Kč  

815 815 Linde Gas a.s., IČ: 00011754                   
sídlo: Praha 9, U Technoplynu 1324, PSČ: 198 00               69,32 Kč  

831 831 Remeš Luboslav Ing., nar.8.5.1966,       
bytem: Holandská 4121/1, Prostějov, PSČ: 796 04             323,18 Kč  

847 847 Rampouchová Ludmila, nar. 6.2.1950                           
bytem: Studentská 29, Prostějov, PSČ: 796 01                 2,42 Kč  

848 848 Sedláček Vojtěch, nar. 1.2.1937             
bytem: sídl. Svobody 7/22, Prostějov, PSČ: 796 01                 2,42 Kč  

849 849 
Benešová Anna, nar. 23.9.1938           
bytem: Ondratice 102, Brodek u Prostějova, PSČ: 798 
07 

                2,42 Kč  

857 857 Spáčilová Marie nar. 18.5.1936                                   
bytem: sídliště Svobody 18/68, Prostějov 796 01               74,17 Kč  

860 860 Spáčil Vojtěch, nar. 18.5.1936                    
bytem: sídliště Svobody 18/68, Prostějov 796 01               80,92 Kč  

867 867 

Nováková Marie, nar. 16.3.1952, bytem: Prostějov, 
Trávnická 2438/17, PSČ: 796 01                                                           
Čundrla Alois, nar.1.11.1955, bytem: Prostějov, nám. 
Spojenců 3369/7, PSČ: 796 01 

                2,42 Kč  

868 868 

Nováková Marie, nar. 16.3.1952, bytem: Prostějov, 
Trávnická 2438/17, PSČ: 796 01                                                           
Čundrla Alois, nar.1.11.1955, bytem: Prostějov, nám. 
Spojenců 3369/7, PSČ: 796 01 

                2,42 Kč  

876 876 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536                         
sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ: 602 00          4 941,17 Kč  

878 878 VÍNO NITRA BOHEMIA, s.r.o., IČ: 25342703                                                  
sídlo: Průhonice, Třešňová 487, PSČ 25243          1 704,69 Kč  

881 881 
ČR- Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní 
pracoviště v Prostějově, sídlo: Křížkovského 4186/1, 
Prostějov, PSČ: 796 40 

       28 982,73 Kč  

882 882 Oldřich Kuchař , IČ:16347111, sídlo: Pod vinohrady 
1180, Bzenec, PSČ: 696 81         11 705,18 Kč  

883 883 MAJA v.o.s., IČ: 46904638                   
sídlo: Jana Uhra 162/4, Veveří, Brno, PSČ: 602 00          5 496,91 Kč  



  8   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

884 884 Ing. Roman Vykopal, IČ: 44158254           
sídlo: Prostějov - Čechovice, Ovocná 426, PSČ: 796 04          9 724,68 Kč  

886 886 Vlach Michal, IČ: 14653150                    
sídlo: Dětkovice 100, PSČ: 798 04          4 536,96 Kč  

889 889 G & C Partner, spol. s r. o., IČ: 25564277,  
sídlo: Olomouc, Holická 49, PSČ: 772 42          7 763,66 Kč  

890 890 
UNILEVER ČR, spol. s r.o., IČ: 18627781,  
sídlo: Rohanské nábřeží 670/17, Karlín, 186 00 Praha 
8  

       11 236,80 Kč  

891 891 TAROKO TRADE, spol. s r.o., IČ: 18630952,  
sídlo: Přerov, Gen. Štefánika 1638, PSČ: 750 02        15 626,05 Kč  

911 911 
Grmela Oldřich, nar. 7.3.1929                   
bytem: Tyršova 567, Němčice nad Hanou,  
PSČ: 798 27 

                2,42 Kč  

912 912 Grmelová Olga, nar. 21.7.1958                                        
bytem: Moravská 661, Chropyně 768 11                 2,42 Kč  

913 913 
Grmelová Libuše, nar. 3.6.1931                  
bytem: Tyršova 567, Němčice nad Hanou, PSČ: 798 
27 

                2,42 Kč  

923 923 Šňupárek Miloslav, nar. 3.2.1955              
bytem: Vrbátky 76, PSČ: 798 13               38,46 Kč  

946 946 
Nováková Jarmila                                        
bytem: Kelčice 83, PSČ: 798 08                 
"právní nástupci (dědické řízení)" 

                2,42 Kč  

957 957 Punčochářová Milada                                  
bytem: Kelčice 78, PSČ: 798 08                 2,42 Kč  

962 962 Petýrková Marie, nar. 13.10.1934               
bytem: Seč 16, Suchdol, PSČ: 798 45                 2,42 Kč  

968 968 Grmela Jiří, nar. 6.12.1938                      
bytem: Drahany 105, PSČ: 798 61                 2,42 Kč  

981 981 

Kovaříková Jiřina, nar. 1.1.1937, bytem: Ondratice 
158, PSČ: 798 07                     
Začalová Květoslava, nar. 3.10.1941, bytem 
Vranovice - Kelčice, Vranovice 95, PSČ: 798 08 

              83,35 Kč  

995 995 
Matoušek Milan, nar. 21.8.1949                                        
bytem: Dukelská 561, Němčice nad Hanou,  
PSČ: 798 27 

                2,42 Kč  

1014 1014 

Šmeráková Marie, nar. 30.4.1968,  bytem: Žešov 17, 
Prostějov, PSČ: 79601              
Krejčí Jaromíra, nar. 13.4.1966,  bytem: Morkovice, 
Uhřická 552, Morkovice-Slížany, PSČ: 768 33 

                2,42 Kč  

1037 2179 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536                         
sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ: 602 00          3 894,97 Kč  

1037 1037 DOPES, s.r.o., IČ: 25334735                       
sídlo: č.p. 185, 679 53 Benešov             198,59 Kč  

1052 1052 Frélichová Dana, nar. 31.5.1964                   
bytem: Krumsín 233, Plumlov, PSČ: 79803                 2,42 Kč  

1058 1058 Milan Langer, IČ: 44758120, nar. 19.05.1967,  
sídlo: Mlýnská 454/7, Mohelnice, PSČ: 789 85             285,96 Kč  



  9   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

1095 69 AQUA - STYL spol. s r.o., IČ: 16367758,  
sídlo Držovice, U Cihelny 438/6, PSČ 79607             802,07 Kč  

1149 1149 
Skácel Milan, nar. 13.10.1926                   
bytem: Okružní 539, Němčice nad Hanou,  
PSČ: 798 27 

              83,35 Kč  

1164 1149 
Skácel Milan, nar. 13.10.1926                   
bytem: Okružní 539, Němčice nad Hanou,  
PSČ: 798 27 

              60,82 Kč  

1199 1199 Hanes Czech Republic, s.r.o., IČ: 44264283,  
sídlo: Dolní Ředice, K Třešňovce 247, PSČ: 533 75          1 574,52 Kč  

1221 1221 
CPI Reality, a.s.,   IČ: 28183436,                    
sídlo: Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 
Praha 1  

       21 920,53 Kč  

1245 1245 Tomešová Drahoslava, nar.18.10.1959,  
bytem: Víta Nejedlého 30, Vyškov, PSČ: 682 01                 4,84 Kč  

1260 1260 Kocourková Marie, nar. 14.4.1942                        
bytem: Prostějovičky 99, Plumlov, PSČ: 798 03                 2,42 Kč  

1300 1300 Adámek František, nar. 25.11.1943           
bytem: Želeč 179, Brodek u Prostějova, PSČ: 798 07               71,24 Kč  

1303 1303a Kadlec Josef                                           
bytem: Seloutky 74, Určice, PSČ: 798 04                 2,42 Kč  

1303 1303b Kocourková Milada, nar. 30.3.1935                     
bytem: Sedm Dvorů 61, Moravský Beroun 793 05                 2,42 Kč  

1305 1305 Sedláčková Anna, nar. 23.6.1917                                   
bytem: Nerudova 1666/70, 796 01 Prostějov                 2,42 Kč  

1385 1385 Grulich Oldřich, nar. 25.5.1920                           
bytem: Suchdol 35, PSČ: 798 45               83,35 Kč  

1396 1396 
Vykoupilová Aloisie, nar. 7.11.1936          
bytem: Okružní 549, Němčice nad Hanou   
PSČ: 798 27 

                2,42 Kč  

1414 1414 Růžička Stanislav, nar. 16.2.1957                                  
bytem: Suchdol 57, PSČ: 798 45               54,06 Kč  

1452 1452 DISTRIBUCE DROGERIE v.o.s., IČ 25342266, 
sídlo: Brno, Kuřimská 1263/6, PSČ: 621 00             898,59 Kč  

1463 1463 Grulichová Anna, nar. 24.6.1948           
bytem: Císařská 287, Brodek u Prostějova, PSČ: 798 07                 2,42 Kč  

1474 1474 Kolaříková Marie, nar.9.4.1950                           
bytem: Žeranovská 25, Prostějov, PSČ: 796 01                 2,42 Kč  

1568 1568 Dorňák Rudolf, nar. 20.12.1939                
bytem: Mořice 110, PSČ: 798 28                          56,48 Kč  

1568 2148 Slámová Marie, nar. 5.9.1935                   
bytem: Vyškov, Nosálovská 103, PSČ 682 01                            56,48 Kč  

1606 1606a Doseděl Jaroslav, nar. 1.1.1960            
bytem: Přemyslovice 294, PSČ: 798 51               27,26 Kč  

1606 1606b Dosedělová Veronika, nar. 7.9.1982,  
bytem: Přemyslovice 294, PSČ: 798 51               27,26 Kč  



  10   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

1643 1643 
PNS Grosso s.r.o., IČ: 48592153,                   
sídlo: Praha 9 - Horní Počernice, Paceřická 1/2773, 
PSČ 193 00 

            446,97 Kč  

1672 1672 Stratilová Jana, nar. 4.1.1946                        
bytem: Němčice nad Hanou 574, PSČ: 798 27                 2,42 Kč  

1678 1678 K o r a c  spol. s r.o., IČ: 60733365          
sídlo: Mánesova 887/12, 796 01 Prostějov             773,35 Kč  

1685 1685 Zedníková Františka, nar. 5.2.1931            
bytem: E. Beneše 16/22, Prostějov, PSČ: 796 01               38,29 Kč  

1698 1698 Blahunková Marie, nar. 18.1.1938             
bytem: Tištín 84, PSČ: 798 29               47,30 Kč  

1705 1705a 
Zakopalová Jaromíra, nar. 7.8.1936         
bytem: Masarykova 349, Němčice nad Hanou,  
PSČ: 798 27 

              27,78 Kč  

1705 1705b Běhalová Alexandra, nar. 10.5.1947        
bytem: 17. listopadu č.18, Přerov, PSČ: 750 00               27,78 Kč  

1705 1705c Jurtíková Marie, nar. 29.7.1941,   
 bytem: Masarykovo nám. 54, PSČ 752 61 Kojetín               27,78 Kč  

1713 1713 Králová Marie, nar. 22.3.1946                
bytem: Protivanov 210, PSČ: 798 48                 2,42 Kč  

1717 1717 Bašný František Ing., nar. 22.8.1946          
bytem: Ohrozim 29, Plumlov, PSČ: 798 03                 2,42 Kč  

1723 1723 Kalábová Ludmila, nar. 23.2.1951              
bytem: Určice 369, PSČ: 798 04               41,67 Kč  

1737 1737 Jana Vybíhalová, IČ: 49159241,          
sídlo: Severní Vršava 4443, Zlín, PSČ: 760 01             926,96 Kč  

1743 1743 Trnečka Josef, nar. 20.1.1948              
bytem: Protivanov 1, PSČ: 798 48                  2,42 Kč  

1760 1760 Noha Pavel, nar. 17.8.1955                       
bytem: Alojzov 16, PSČ: 798 04               41,67 Kč  

1764 1764 Košťálková Anna, nar. 17.2.1926                
bytem: Otaslavice 402, PSČ: 798 06                 2,42 Kč  

1818 1818 
Vondra Antonín, nar. 29.8.1939           
bytem: Plumlov - Hamry 22, PSČ: 798 09 "právní 
nástupci (dědické řízení)" 

                2,42 Kč  

1825 1825 Staňková Antonie, nar. 3.6.1938                  
bytem: Ohrozim 107, Plumlov, PSČ: 798 03               56,48 Kč  

1832 1832a 
Špačková Dagmar    21.1.1935                               
bytem: Hradčany 87, Brodek u Prostějova,  
PSČ: 798 07 

                2,42 Kč  

1832 1832b 
Špaček Jan         27.5.1931                                   
bytem: Hradčany 87, Brodek u Prostějova,  
PSČ: 798 07 

                2,42 Kč  

1845 2179 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536                         
sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ: 602 00          4 843,84 Kč  

1846 1846 Šteffelová Marie nar. 12.12.1952                                        
bytem: Sadová 573, Modřice, PSČ: 664 42                 2,42 Kč  



  11   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

1852 2170 POLYGON stavební a.s., IČ: 45192529, sídlo: 
Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava                                    560,85 Kč  

1853 1853 Matonohová Ludmila, nar. 26.6.1944,        
bytem: Pěnčín 169, Laškov, PSČ: 798 57                  2,42 Kč  

1868 2179 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536                         
sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ: 602 00          3 302,28 Kč  

1868 1868 ZS Bohuslavice, a.s., IČ: 25502832             
sídlo: č.p. 7, Bohuslavice, PSČ: 798 56             466,53 Kč  

1869 1869 DELTA PEKÁRNY a.s., IČ: 25348833           
sídlo: Brno, Bohunická 519/24, PSČ: 619 00          2 310,88 Kč  

48 1898 Domovní správa Prostějov, s.r.o,   IČ: 26259893,  
sídlo: Prostějov, Pernštýnské nám. 176/8, PSČ: 796 01          2 481,39 Kč  

1900 1900 GLOBAL ENTERPRISES LTD spol. s r.o.    IČ: 
44003960, sídlo: Razov 607, 763 12 Vizovice               66,27 Kč  

1901 1901 
Zapletal František, 15.7.1950, dříve IČ, sídlo: 
Družební 237/20, Prostějov - Domamyslice, PSČ: 796 
04 

            327,08 Kč  

1903 1903 SPEDITION FEICO, spol. s r.o., IČ 60734426 
sídlo: Kralice na Hané, Háj 358, PSČ 798 12             411,77 Kč  

1911 1911 Křížová Zdeňka, nar.22.6.1950                                         
bytem: Trávníky 326, Smržice, PSČ: 798 17                 2,42 Kč  

1912 1912 O2 Czech Republic a.s.,  IČ: 60193336, sídlo: Praha 
4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22             557,10 Kč  

1914 1914 
Drahovzalová Marie nar. 22.5.1917                             
bytem: Protivanov 240, PSČ: 798 48 "právní nástupci 
(dědické řízení)" 

              22,87 Kč  

1916 1916 Krčová Marie, nar.15.4.1929, bytem: Laškov 57,  
PSČ: 798 57                 2,42 Kč  

1917 1917 Piňosová Marcela, nar.12.2.1943                                  
bytem: Ptení 152, PSČ: 798 43               29,28 Kč  

1918 1918 
Homoláčová Danuše, nar. 11.5.1960,  
bytem: Hlinsko, Československé armády 315, PSČ: 539 
01 

                2,42 Kč  

1919 1919 K + S Czech Republic a.s., IČ: 45192405, sídlo: 
Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00, Praha 4             202,12 Kč  

1924 1924 Kaplánková Libuše, nar.2.5.1947                                  
bytem: Otaslavice 495, PSČ: 798 06               83,35 Kč  

1928 1928a Kalenská Libuše, nar.5.12.1958                                    
bytem: Husova 551, Kostelec na Hané, PSČ: 798 41               41,67 Kč  

1928 1928b Koudelková Marie, nar.6.8.1956                                      
bytem: Husova 551, Kostelec na Hané, PSČ: 798 41               41,67 Kč  

1929 1929 Fojtková Růžena Mgr., nar. 7.6.1936 bytem: Ptení 
106, PSČ: 798 43               31,71 Kč  

1933 1933 
MM elektro s.r.o., IČ: 25354183                
sídlo: Frenštát pod Radhoštěm, Horečky 317,  
PSČ: 744 01 

            583,12 Kč  



  12   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

1934 1934 Wojkowský Radek, IČ: 12650862, sídlo: Kopaná 
1747, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ: 744 01                                                   139,03 Kč  

1936 1936 POEX Velké Meziříčí, a.s., IČ: 25518356, sídlo: 
Třebíčská 384, 594 01 Velké Meziříčí              134,50 Kč  

1937 1937 
Daněk Zdeněk, IČ: 15257851                     
sídlo: Soškova 1353,  Nové Město na Moravě,  
PSČ: 592 31 

            613,82 Kč  

1947 1947b Turek Tomáš,  nar. 21.8.1965, Loděnická 288, 
Bohuňovice, PSČ: 783 14             426,55 Kč  

1952 1952 CAMO, spol. s r.o., IČ: 18757987                
sídlo: Slavičín, Osvobození 237, PSČ 76321             144,11 Kč  

1956 1956 Mlýn Kojetín, spol. s r.o., IČ: 43541399, sídlo: 
Kojetín, Mlýnská 280, PSČ: 752 01          1 047,45 Kč  

1958 1958 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČ: 
47672234, sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 
00 Ostrava   

            320,29 Kč  

1961 1961 RESPONO, a.s., IČ: 49435612                 
sídlo: Vyškov, Cukrovarská 486/16, PSČ: 682 01               63,53 Kč  

1962 2179 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536                         
sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ: 602 00          4 910,69 Kč  

1965 1965 Zezula David, nar. 2.8.1968, Březinova 745/27a, 
Brno - Žabovřesky, PSČ: 616 00             978,65 Kč  

1969 1969 O2 Czech Republic a.s.,  IČ: 60193336, sídlo: Praha 
4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22          1 949,09 Kč  

1972 1972 Kostelecké uzeniny a.s., IČ: 46900411, sídlo: č.p. 60, 
Kostelec, PSČ: 588 61        11 861,32 Kč  

1973 1973 IMCO, s.r.o., IČ: 49613855                          
sídlo Praha 6, Žukovského 852/1, PSČ 161 00             458,99 Kč  

1974 1974 OMEGA, spol. s r.o., IČ: 46967885            
sídlo: Prostějov, Havlíčkova 2957/3a, PSČ: 796 01             513,10 Kč  

1979 1979 
JEDNOTA, spotřební družstvo v Boskovicích,  
IČ: 00032221, sídlo: Boskovice, nám. 9.května 
2136/10, PSČ: 680 01 

            495,77 Kč  

1980 2173 Intrum Czech, s.r.o., IČ: 27221971, sídlo: Praha 1, 
Klimentská 1216/46, Nové Město, PSČ: 110 00               82,24 Kč  

1984 1984 Hnilica Jan, Ing. IČ: 13118439                         
sídlo: Vidimská 740/17, Praha 8 - Čimice, PSČ: 181 00          1 450,12 Kč  

1987 1987 KMOTR - Masna Kroměříž a.s., IČ: 25570765,  
sídlo: Kroměříž, Hulínská 2286/28, PSČ 767 01         11 826,74 Kč  

1988 2175 
E.ON Energie, a.s., IČ: 26078201               
sídlo: České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6,  
PSČ: 370 01 

         6 357,42 Kč  

1989 1989 Bureš Petr, IČ: 45441812                        
sídlo: Jakubské náměstí 99, Kostelec na Hané,                68,18 Kč  



  13   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

PSČ: 798 41 

1990 881 
ČR- Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní 
pracoviště v Prostějově, sídlo: Křížkovského 4186/1, 
Prostějov, PSČ: 796 40 

            362,36 Kč  

1991 2059 

Česká republika - Česká správa sociálního 
zabezpečení, IČ: 00006963, sídlo: Křížová 25, 225 08 
Praha 5, Okresní správa sociálního zabezpečení 
Olomouc, sídlo: tř. Kosmonautů 1151/6C, 779 11 
Olomouc 

            512,19 Kč  

1993 1993 

CharPrag s.r.o. v likvidaci, IČ: 49679422   sídlo: 
Praha 2, Karlovo náměstí 557/30, PSČ: 120 00, 
likvidátor: Michal van der Laan, Praha 1, Elišky 
Krásnohorské 133/11, PSČ: 110 00 

              77,03 Kč  

1994 1994 Karhánek Bohumil, nar. 24.7.1947            
bytem: Balkán 355, Plumlov, PSČ: 798 03               83,35 Kč  

1995 1995 VINICOLA, s.r.o., IČ: 25333992               
sídlo: Břeclav, Lanžhotská 3472/27, PSČ: 690 02             254,08 Kč  

1998 1998 Horák Zdeněk,  nar. 23.11.1945, bytem: Nová 
Dědina 39, Uničov, PSČ: 783 91          2 896,12 Kč  

2000 2000 Ivona Šašinková, nar. 30.6.1952, IČ: 16342976, sídlo: 
Havlíčkova 517/2, 678 01, Blansko          1 814,83 Kč  

2001 2001 TEEKANNE, s.r.o., IČ: 62497499             
sídlo: Praha 5, K Hájům 1233/2, PSČ: 15500             322,38 Kč  

2002 2002 

KAVONA a.s. v likvidaci, IČ:60913967          
sídlo: Pardubice, Palackého 248, PSČ: 530 39, 
likvidátor: Aleš Skořepa, Hradec Králové, U Soudu 
388, PSČ: 500 03 

         1 823,90 Kč  

2003 2003 T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 64949681, sídlo: 
Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ: 148 00               32,40 Kč  

2005 2005 CM security system, s.r.o., IČ: 15889599   
sídlo: Blatná, B. Němcové 29, PSČ: 388 01               38,89 Kč  

2010 2010 
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, IČ: 41197518, 
sídlo: Praha 3, Vinohrady, Orlická 2020/4, pobočka 
Prostějov, sídlo: Hliníky 5, Prostějov, PSČ: 796 01 

            404,65 Kč  

2011 2011 OLMA, a.s., IČ: 47675730                         
sídlo: Olomouc, Pavelkova 597/18, PSČ: 779 00        46 457,25 Kč  

2018 2018 
JUDr. Boleslav Pospíšil, dříve advokát, dříve IČ: 
66204020, poslední známé sídlo: Malinovského 603/4, 
Brno, PSČ: 602 00 

              53,63 Kč  

2021 2021 PETRA a.s., IČ: 60192976                       
sídlo: Praha 10, Kodaňská 1441/46, PSČ: 101 00                         198 750,12 Kč  

2022 2022 Hospodářské družstvo Určice, družstvo,  
IČ 00139076, sídlo: č.p. 463, Určice, PSČ 798 04                 1,72 Kč  



  14   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

2024 890 UNILEVER ČR, spol. s r.o., IČ: 18627781, sídlo: 
Rohanské nábřeží 670/17, Karlín, 186 00 Praha 8           6 955,97 Kč  

2026 2026 Vítková Jitka, nar. 16.5.1946                                             
bytem: Žeranovská 23, Prostějov, PSČ: 796 01               38,46 Kč  

2036 2036 Obec Brodek u Konice, IČ: 00288055 Brodek u 
Konice 187, PSČ: 798 46                 7,27 Kč  

2037 2180 G & C Partner, spol. s r. o., IČ: 25564277,  
sídlo: Olomouc, Holická 49, PSČ: 772 42          1 941,30 Kč  

2038 2038 innogy Energie, s.r.o., IČ: 49903209, sídlo: Limuzská 
3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10               254,67 Kč  

2043 2173 Intrum Czech, s.r.o., IČ: 27221971, sídlo: Praha 1, 
Klimentská 1216/46, Nové Město, PSČ: 110 00           1 570,19 Kč  

2046 2175 
E.ON Energie, a.s., IČ: 26078201               
sídlo: České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ: 
370 01 

         7 138,35 Kč  

2050 2050 KAUMY s.r.o., IČ: 48395218                     
sídlo: Fulnek, Jerlochovice 156, PSČ 742 45             404,06 Kč  

2054 2054 Obec Doloplazy, IČ: 00288195                
sídlo: Doloplazy 15, Nezamyslice, PSČ: 798 26               25,43 Kč  

2057 2057 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, IČ:71009396, 
sídlo: Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava, pracoviště 
Olomouc: Wolkerova 74/6, Olomouc, PSČ: 779 00 

                7,75 Kč  

2058 2058 Rozmánek Miloslav, nar.27.3.1929                 
bytem Staškova 20, Mohelnice, PSČ 789 85                 2,42 Kč  

2060 2060 
Emco spol s.r.o., IČ: 41191129                  
sídlo: Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 149 
00  

         1 052,47 Kč  

2064 2064 PLUS KONTAKT s.r.o., IČ: 44962860,  
sídlo: Praha 6, Hošťálkova 117, PSČ 169 00               16,25 Kč  

2069 2069 Milarová Jana, nar. 18.6.1948                              
bytem: E. Valenty 23, Prostějov, PSČ: 796 03                 2,42 Kč  

2073 2073b Hrubanová Ludmila                                  
bytem: J. Haška 20, Prostějov - Držovice, PSČ: 796 07               83,35 Kč  

2078 2078 GTB GROUP, s.r.o., IČ: 14613221                         
sídlo: Na Baštici 350, 739 01 Staré Město        10 346,40 Kč  

2079 2079 Vodňanská drůbež, a.s.,  IČ: 25396480, 
sídlo: Vodňany, Radomilická 886, PSČ 389 01          1 740,52 Kč  

2080 2080 
Dvořák Vlastislav, IČ: 40378161              
sídlo: Vránova 1153/84, Brno - Řečkovice, PSČ: 621 
00 

              36,05 Kč  

2089 2089 GALTOP s.r.o., IČ: 44738609                  
sídlo: Lazebnická 421/3, Město, 746 01 Opava             257,13 Kč  



  15   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

2090 2090 FRUTA Bohemia, a.s., IČ: 25537237          
sídlo: Kroměříž, Kojetínská 3881/84, PSČ 76701               360,72 Kč  

2094 2094 Kolář Jiří , nar. 10.12.1937                  
bytem: Seč 48               83,35 Kč  

2097 2177 O.S.D. LLC, 6538 Collins Avenue, 286, Miami Beach, 
FL 33141, United States of America             192,08 Kč  

2099 2099 Kaválková Olga, nar. 26.2.1938                                       
bytem: Smetanova 545, Hronov, PSČ: 549 31               83,35 Kč  

2101 2101 Kuchynka Vladimír, IČ: 46552731, sídlo: Vídeňská 
1105/19, Olomouc, PSČ: 772 00             174,40 Kč  

2104 2104 Obec Pěnčín, IČ: 00288616, Pěnčín č.p.109, 798 57 
Laškov               25,43 Kč  

2107 2107 Škvařilová Karla, nar.9.1.1939                         
bytem: Drahany 20, PSČ: 798 61                 2,42 Kč  

2109 2109 Korolová Zdeňka, nar.26.10.1957,  Na Sídlišti 295, 
Lutín, PSČ: 783 49             108,51 Kč  

2113 2113 Česká pošta, s.p., IČ: 47114983                
sídlo: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99               76,88 Kč  

2116 2116 Wrigley Confections ČR, kom. spol., IČ: 47114851 
sídlo: Poříčí nad Sázavou, Pražská 320, PSČ: 257 21           2 888,87 Kč  

2120 2163 INKTOMI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26160960, sídlo: 
Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3           2 230,88 Kč  

2122 2122 Pivovar Litovel a.s., IČ: 47676914          
sídlo: Litovel, Palackého 934, PSČ: 784 01          2 119,56 Kč  

2123 2123 
Pivovar ZUBR a.s., IČ: 47676906            
sídlo: Komenského 3490/35, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov  

            388,42 Kč  

2124 2124 Burdová Miroslava, nar. 21.3.1940        
bytem: 9. května 479, Plumlov, PSČ 798 03                 2,42 Kč  

2130 2130 Navrátil František, nar. 2.9.1926,              
bytem: Měrovice nad Hanou 110, PSČ: 751 42               54,06 Kč  

2132 2156 KRESTA, s.r.o., IČ: 25366297                
sídlo: Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava              464,00 Kč  

2133 2133 PJ TRADE, s.r.o., IČ: 61055115         
sídlo: Jungmannova 4, Praha 1, PSČ: 110 00             149,29 Kč  

2134 2176 
LEXICO, a.s., IČ: 25856235                    
sídlo: Olomouc - Nová Ulice, Legionářská 1319/10, 
PSČ 779 00  

         2 599,10 Kč  

2137 2137 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR,      
IČ: 47114304, sídlo: Vinohradská 2577/178, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, pracoviště Olomouc, 
Jeremenkova 42A, Olomouc, PSČ: 779 00  

              22,44 Kč  

2143 2143a Hořavá Vlasta, nar. 9.2.1933                  
bytem: Olomoucká 44, Prostějov, PSČ: 796 00               28,58 Kč  



  16   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

2143 2143b Mičková Eva, nar. 18.12.1937                    
bytem: Svatoplukova 86, Prostějov, PSČ: 796 01               28,58 Kč  

2144 2144 Novotný Miroslav, Ing., nar. 3.8.1951       
bytem: Praha 10, Mukařovská 26, PSČ: 100 00               85,77 Kč  

2145 2145 Střední odborná škola Prostějov, IČ: 00544612, 
nám. Ed. Husserla 30/1, Prostějov, PSČ: 796 01               96,89 Kč  

 
II. Správce konkursní podstaty provede tento rozvrh podle schválené konečné zprávy a vyúčtování 

odměny a výdajů a upraveného seznamu přihlášek ve lhůtě do 30 dnů ode dne právní moci tohoto 
usnesení. O provedeném rozvrhu podá správce soudu písemnou zprávu ve lhůtě do 40 dnů ode 
dne právní moci tohoto usnesení. 
 

III. Věřitelé uvedení ve výroku I. tohoto usnesení sdělí správci konkursní podstaty bankovní spojení, 
resp. adresu, kam jim má být poukázána částka k uspokojení. 
 

IV. Soud schvaluje částku 36.000,- Kč jako finanční rezervu na provedení tohoto dodatečného 
rozvrhového usnesení a na ukončení tohoto konkursního řízení. 

 
O d ů v o d n ě n í : 

 
Dne 22. 10. 2018  správce předložil návrh na vydání dodatečného rozvrhového usnesení ze dne 22. 10. 
2018. Prostředky určené k uspokojení věřitelů v tomto dodatečném rozvrhu ve výši 2.406.026,87 Kč 
vyplývají z usnesení o schválení druhé konečné zprávy ze dne 16. 2. 2016, č.j. 27 K 21/99-2484. 
Přičemž správce ve svém návrhu uvádí, že tato částka byla vypočítána tak, že z celkové částky 
3.510.266,62 Kč byly uhrazeny schválené výdaje ve výši 1.082.896,54 Kč a k tomu pak připočteny 
dodatečné příjmy z úroků ve výši 14.656,79 Kč. Dále pak správce vyčlenil částku 36.000,- Kč jako 
finanční rezervu na provedení tohoto rozvrhového usnesení a ukončení tohoto konkursního řízení.   

 
Pořadí uspokojování jednotlivých pohledávek je upraveno v ust. § 32 odst. 1, 2, 3 a 4 zákona č. 
328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZKV). Dle těchto 
ustanovení se v rozvrhu uspokojují nejdříve dosud nezaplacené pohledávky za podstatou (ust. § 31 
odst. 2 ZKV) a pracovní nároky (ust. § 31 odst. 3 ZKV). Nepostačí-li výtěžek zpeněžení z podstaty na 
úhradu všech těchto pohledávek, uspokojí se nejdříve hotové výdaje a odměna správce, potom náklady 
spojené s udržováním a správou konkursní podstaty, poté soudní poplatek za konkurs, poté pohledávky 
výživného ze zákona; ostatní pohledávky se uspokojí poměrně. Po úplném uspokojení těchto 
pohledávek se pohledávky uspokojí podle svého zařazení do tříd. Pohledávkami první třídy jsou nároky 
úpadcových zaměstnanců z pracovněprávních vztahů vzniklé poslední tři roky před prohlášením 
konkursu, pokud nešlo o pohledávky podle ust. § 31 odst. 3 ZKV, nároky účastníků z penzijního 
připojištění se státním příspěvkem a pohledávky výživného ze zákona. Pohledávkami druhé třídy jsou 
ostatní pohledávky. 
 
Podle ustanovení §31 odst. 1 ZKV nároky na vyloučení věci z podstaty (§ 19 odst. 2), pohledávky za 
podstatou (§ 31 odst. 2), nároky na oddělené uspokojení (§ 28) a pracovní nároky (§ 31 odst. 3) lze 
uspokojit kdykoliv v průběhu konkursního řízení. Jiné nároky lze uspokojit jen podle pravomocného 
rozvrhového usnesení. 

 
Podle ustanovení § 32 odst. 1 ZKV se v rozvrhu uspokojí nejdříve dosud neuhrazené pohledávky za 
podstatou (§ 31 odst. 2) a pracovní nároky (§ 31 odst. 3). Nepostačuje li výtěžek zpeněžení podstaty na 
úhradu všech těchto pohledávek, uspokojí se nejdříve hotové výdaje a odměna správce, potom náklady 
spojené s udržováním a správou podstaty, poté soudní poplatek za konkurs, poté pohledávky 
výživného ze zákona; ostatní pohledávky se uspokojí poměrně. 



  17   č.j. 27 K 21/99 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Rumíšková. 
  

 
Podle ustanovení § 32 odst. 2 ZKV po úplném uspokojení pohledávek podle odstavce 1 se pohledávky 
uspokojí podle svého zařazení do tříd. Ze zbývajícího výtěžku ze zpeněžení konkursní podstaty připadá 
30 % na první třídu a 70 % na druhou třídu. Nebudou-li v některé třídě vyčerpány všechny prostředky 
připadající na uspokojení do ní patřících pohledávek, přesunou se tyto prostředky do bezprostředně 
následující třídy. 

 
Podle ustanovení § 12 odst. 2 ZKV při výkonu dohlédací činnosti soud rozhoduje o záležitostech, které 
se týkají průběhu konkursu, a činí opatření nezbytná k zajištění jeho účelu.  
 
V tomto případě zbylo uspokojit pohledávky druhé třídy dle výroku I. tohoto usnesení. Ostatní 
pohledávky již byly uspokojeny v průběhu konkursního řízení. Celková částka k uspokojení 
jednotlivých věřitelů činí 2.406.026,87 Kč. Pohledávky druhé třídy pak  budou v dodatečném rozvrhu 
uspokojeny celkově pouze poměrně a to do výše 1,630504823 %. V prvním rozvrhu pak byli věřitelé 
uspokojeni poměrně do výše 25.7235878 %. Výtěžek konkursní podstaty nebyl dostatečný, aby mohly 
být zcela uspokojeny všechny pohledávky konkursních věřitelů.  
  
Po přezkoumání rozdělovacího návrhu správce soud zjistil, že je věcně správný, a proto v souladu s ust. 
§ 30 odst. 1 ZKV vydal podle něj toto rozvrhové usnesení.  

 
Výrok č. II., III. a IV. tohoto usnesení je odůvodněn postupem soudu dle ustanovení § 12 odst. 2 
ZKV, kdy soud učinil opatření nezbytná k zajištění účelu tohoto konkursu. 
 

P o u č e n í : 
Proti výroku č. I. tohoto rozhodnutí lze podat odvolání do 30 dnů ode dne 7. 3. 2019, kdy bylo toto 
usnesení vyvěšeno na úřední desku zdejšího soudu, k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně. 

 
Proti výroku č. II., III. a IV. tohoto rozhodnutí není odvolání přípustné. 

 
Na základě seznamu přihlášek lze pro zjištěnou pohledávku, kterou úpadce výslovně nepopřel, 
po zrušení konkursu vést výkon rozhodnutí na úpadcovo jmění (§ 45 odst. 2 ZKV). 

 
Zkrácené znění tohoto usnesení bude vyvěšeno dne 7.3.2019 na úřední desku zdejšího soudu. 
 
 
Brno 1. března 2019 

 
 

JUDr. Pavel Boukal v. r.  
samosoudce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

beransky
Text Box
OV02403932-20190307


		2019-03-05T13:50:14+0100
	Lenka Rumíšková




